



KCZ/ORG/ZM/ 115/07/2018

Krapkowice, dnia 17.07.2018r.

## **Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 11/VII/2018**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

### **Pytanie 1**

Dot. pakietu nr II poz. 14-15.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wydziela z części II zamówienia poz. 14 i 15 i tworzy z tych pozycji część II a zamówienia – „środki dezynfekcyjne 2a”

### **Pytanie 2**

Dotyczy pakietu 2 poz 12-15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 12, 13, 14, 15 do osobnego pakietu.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 1 wydzielił z części II zamówienia poz. 14 i 15 i utworzył z tych pozycji część II a zamówienia.

Zamawiający z części II zamówienia wydziela poz. 12 i 13 i tworzy z tych poz. część II b zamówienia – „środki dezynfekcyjne I2 b”

**Zmodyfikowany formularz cenowy oraz formularz ofertowy stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.**

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prokurent

Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  
Iwona Wymysłowska

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego